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Wettkampf-Nr. 37
50m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 50m Freestyle Heats

Jugend D
1. Krista Morkore 1998(S10) FAR Faroe Islands 00:52,39 159

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Franziska Mendler 1997(S13) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 00:58,13 104

Jugend C
1. Katerina Komarkova 1995(S9) CZE Czech Republic 00:36,48 529

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Sabrina Elbe 1995(S14) GER RBSV Vechta 00:47,80 222
3. Carla de Bortoli 1996(AB) SUI Plusport Swimming 00:46,22 169
4. Marie Flor 1996(S9) GER Reha Salzgitter 01:06,34 88 ENM
5. Giuliana Bavaro 1996(S8) SUI Plusport Swimming 01:22,57 55

Jugend B
1. Katarina Roxon 1993(S9) CAN Canada 00:32,44 753

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Maike Naomi Schnittger 1994(S13) GER TG Ennigloh 00:30,74 706
3. Brianna Nelson 1993(S7) CAN Canada 00:38,99 683
4. Maria Lassen 1994(S9) DEN Denmark 00:33,70 672
5. Amber Thomas 1993(S11) CAN Canada 00:36,99 667
6. Ana Rubio Zabala 1993(S10) ESP Spain 00:32,89 646
7. Karina Petrikovicova 1993(S12) SVK Slovak Republic 00:32,61 634
8. Jennifer Aßmann 1994(S9) GER PSC Berlin 00:34,67 617
9. Valeria Lira 1993(S8) BRA NPC of Brazil 00:37,53 591
10. Friederike Nasutta 1993(S10) GER PSV Schwerin 00:34,90 541
11. Annika Geller 1993(S8) GER BSG Aachen 00:39,41 511
12. Juliane Holzhauer 1993(S9) GER SC Siemensstadt Berlin 00:37,29 496
13. Joyce Seifert 1993(GB) GER BS Essen 00:38,98 488
14. Luisa Jimenez 1993(AB) ESP Spain FEDC 00:32,75 476
15. Ellen Breitkreutz 1994(S8) GER BV Leipzig 00:41,29 444
16. Madlaina Gaudenz 1994(S10) SUI Plusport Swimming 00:37,86 423
17. Kathrin Steinbiß 1993(S14) GER PSV 90 Dessau 00:41,30 344
18. Katrin Grau 1994(S6) GER VBSV Ansbach 00:51,65 339
19. Elena Krawzow 1993(S13) GER BVSV Nürnberg 00:40,16 316
20. Jessica Dietz 1994(AB) GER BVSV Nürnberg 00:44,21 193
21. Patricia Scasnarova 1994(S6) SVK Slovak Republic 01:03,11 185

Nicht am Start
Denise Grahl 1993(S7) GER MSfK Schwerin ENM

Jugend A
1. Cecilia Camellini 1992(S11) ITA NPC of Italy 00:33,06 934

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Louise Watkin 1992(S9) GBR Great Britain 00:30,44 912
3. Yip Pin Xiu 1992(S3) SIN Singapore 01:00,63 882
4. Lauren Steadman 1992(S9) GBR Great Britain 00:31,84 796
5. Julia Kabus 1991(S8) GER TSV Bad Saulgau 00:34,22 780
6. Stefanie Weinberg 1991(S8) GER BV Leipzig 00:34,69 749
7. Judit Tarjanyi 1991(S9) HUN NPC of Hungary 00:33,30 696
8. Joana Calado 1992(S9) POR NPC of Portugal 00:34,56 623
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Jugend A
9. Brittany Gray 1990(S9) CAN Canada 00:34,76 612
10. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI Plusport Swimming 00:35,09 595
11. Ekaterina Boronina 1992(S10) RUS NPC of Russia 00:33,96 587
12. Juliane Hinsche 1990(S14) GER SC Potsdam 00:35,01 565
13. Erel Halevi 1991(S8) ISR Israel 00:38,67 541
14. Kanchanmala Pande 1990(S11) IND Paralympic Committee of India 00:39,90 531
15. Ana Clara Cruz 1991(S6) BRA NPC of Brazil 00:44,97 513
16. Andrea Seiler 1990(S9) SUI Plusport Swimming 00:37,05 505
17. Keit Jaanimägi 1991(S8) EST NPC of Estonia 00:39,90 492
18. Luisa Klukas 1990(S14) GER SC Potsdam 00:37,04 477
19. Kathrin Winkelhardt 1990(AB) GER SV Lohhof 00:33,07 462
20. Dorottya Baka 1991(S7) HUN NPC of Hungary 00:47,24 384
21. Elena Habets 1990(S8) NED Netherlands 00:43,45 381
22. Jennie Ekström 1991(S4) SWE Sweden 00:55,27 357
23. Nadia Porras 1992(S5) MEX Team Mexico 00:51,79 347
24. Ines Krüger 1990(S14) GER PSV 90 Dessau 00:41,72 334
24. Karina Neumann 1990(S13) GER BVSV Nürnberg 00:39,44 334
26. Reka Szabo 1992(S7) HUN Hungary (B) 00:50,14 321
27. Diana Guimaraes 1990(S5) POR NPC of Portugal 00:53,96 307
28. Katharina Schotte 1991(S14) GER MTV Köln 1850 00:43,47 295
29. Hannah Clarke 1990(S6) IRL Ireland 00:55,30 276
30. Maiken Pedersen 1992(S10) DEN Denmark 00:47,87 209
31. Cecilie Kristiansen 1990(S4) DEN Denmark 01:06,78 202
32. Michelle Komossa 1991(GB) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 00:52,56 199 ENM
33. Caroline Werneck 1991(S6) BRA NPC of Brazil 01:03,90 179
34. Katharina Lanius 1990(GB) GER MTV Köln 1850 00:55,94 165 ENM
35. Rajni Jha 1990(S7) IND Paralympic Committee of India 01:02,73 164
36. Sophie Biermayer 1991(S12) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 00:54,54 135 ENM
37. Anna Ortiz 1990(S4) ESP Spain 01:26,46 93

Abgemeldet nicht am Start
Julia Lange 1992(S10) GER SSV 70 Halle Neustadt

Nicht am Start
Natallia Mirashichenka 1992(S7) BLR Belarus
Özlem Baykiz 1992(S6) TUR Turkey

Senioren I
1. Annke Conradi 1965(S3) GER DJK Sportbund Regensburg 01:06,33 674

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Nataliia Semenova 1965(S2) UKR NPC of Ukraine 01:27,22 647
3. Virginia Hernandez 1968(S2) MEX Team Mexico 01:34,66 506
4. Perpetua Vaza 1963(S3) POR NPC of Portugal 01:17,50 422
5. Maja Heinemann 1961(S7) GER SV Cannstatt 00:56,90 219
6. Claudia da Silva 1966(S4) BRA NPC of Brazil 01:06,91 201
7. Maria Liduina de Souza 1968(AB) BRA CEDE-PUC Brazil 00:57,14 89
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Senioren II
1. Anne-Christin Hoffmann 1955(S8) GER BV Leipzig 00:42,50 407

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse

Disqualifikation
Lucy Kunz 1955(AB) GER BVSV TG48 Schweinfurt 14:09 Uhr ENM
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
SM4.6

Senioren III
1. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 00:46,22 169

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Ute-Christa Dörr 1934(AB) GER BSG Heidenheim 01:06,68 56 ENM

Startklasse S1
1. Iryna Sotska 1979(S1) UKR NPC of Ukraine 01:28,52 728

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Danielle Watts 1980(S1) GBR Great Britain 01:30,32 685
3. Ganna Ielisavetska 1980(S1) UKR NPC of Ukraine 01:56,94 315

Startklasse S2
1. Sara Carracelas 1981(S2) ESP Spain 01:17,74 914

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Maria Kalpakidou 1985(S2) GRE Hellenic Sports Federation 01:26,20 670
3. Nataliia Semenova 1965(S2) UKR NPC of Ukraine 01:27,22 647
4. Maria Liaskou 1988(S2) GRE Hellenic Sports Federation 01:27,96 631
5. Virginia Hernandez 1968(S2) MEX Team Mexico 01:34,66 506

Startklasse S3
1. Patricia Valle 1969(S3) MEX Team Mexico 01:00,55 886

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Yip Pin Xiu 1992(S3) SIN Singapore 01:00,63 882
3. Annke Conradi 1965(S3) GER DJK Sportbund Regensburg 01:06,33 674
4. Perpetua Vaza 1963(S3) POR NPC of Portugal 01:17,50 422
5. Sonia Garcia 1978(S3) ESP Spain 01:25,74 312

Disqualifikation
Fran Williamson 1985(S3) GBR Great Britain 13:50 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
SM4.6

Nicht am Start
Amaia Zuazua 1976(S3) ESP Spain

Startklasse S4
1. Edenia Garcia 1987(S4) BRA NPC of Brazil 00:54,14 380

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Jennie Ekström 1991(S4) SWE Sweden 00:55,27 357
3. Nely Miranda 1972(S4) MEX Team Mexico 00:58,62 299
4. Natalia Popova 1981(S4) RUS NPC of Russia 01:00,45 273
5. Cecilie Kristiansen 1990(S4) DEN Denmark 01:06,78 202
6. Claudia da Silva 1966(S4) BRA NPC of Brazil 01:06,91 201
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Startklasse S4
7. Marielle Boers 1985(S4) NED Netherlands 01:20,71 114
8. Anna Ortiz 1990(S4) ESP Spain 01:26,46 93

Startklasse S5
1. Teresa Perales 1975(S5) ESP Spain 00:37,65 905

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Bela Hlavackova 1976(S5) CZE Czech Republic 00:37,90 887
3. Olena Akopyan 1969(S5) UKR NPC of Ukraine 00:37,94 884
4. Inbal Pezaro 1987(S5) ISR Israel 00:40,10 749
5. Theresa Goh 1987(S5) SIN Singapore 00:43,20 599
6. Katerina Liskova 1980(S5) CZE Kontakt bB 00:44,08 564
7. Tanja Groepper 1976(S5) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:45,43 515
8. Simone Fragoso 1980(S5) POR NPC of Portugal 00:45,81 502
9. Katalin Engelhardt 1971(S5) HUN NPC of Hungary 00:47,22 458
10. Maria Morgado 1979(S5) POR NPC of Portugal 00:49,15 406
11. Nadia Porras 1992(S5) MEX Team Mexico 00:51,79 347
12. Diana Zambo 1978(S5) HUN NPC of Hungary 00:52,03 342
13. Diana Guimaraes 1990(S5) POR NPC of Portugal 00:53,96 307
14. Reka Kezdi 1985(S5) HUN Hungary (B) 01:00,80 214
15. Rildene Firmino 1974(S5) BRA NPC of Brazil 01:05,46 172
16. Deepa Malik 1970(S5) IND Paralympic Committee of India 01:24,12 81

Nicht am Start
Veronica Pini 1988(S5) ITA Polisportiva Bresciana

Startklasse S6
1. Maria Götze 1980(S6) GER BfV Ascota Chemnitz 00:39,26 772

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Doramitzi Gonzalez 1982(S6) MEX Team Mexico 00:39,44 761
3. Natalie Jones 1984(S6) GBR Great Britain 00:40,07 726
4. Inbal Schwartz 1984(S6) ISR Israel 00:43,02 586
5. Ana Clara Cruz 1991(S6) BRA NPC of Brazil 00:44,97 513
6. Kateryna Demyanenko 1987(S6) UKR NPC of Ukraine 00:50,91 354
7. Katrin Grau 1994(S6) GER VBSV Ansbach 00:51,65 339
8. Hannah Clarke 1990(S6) IRL Ireland 00:55,30 276
9. Leticia Ferreira 1982(S6) BRA NPC of Brazil 00:55,76 269
10. Patricia Scasnarova 1994(S6) SVK Slovak Republic 01:03,11 185
11. Caroline Werneck 1991(S6) BRA NPC of Brazil 01:03,90 179

Nicht am Start
Mhairi Love 1981(S6) GBR Great Britain
Özlem Baykiz 1992(S6) TUR Turkey
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Startklasse S7
1. Kirsten Bruhn 1969(S7) GER PSV Neumünster 00:34,77 963

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Chantal Boonacker 1977(S7) NED Netherlands 00:36,73 817
3. Laura Jensen 1988(S7) CAN Canada 00:37,68 756
4. Oxana Guseva 1989(S7) RUS NPC of Russia 00:38,42 714
5. Dacil Cabrera 1984(S7) ESP Spain 00:38,94 685
5. Margita Prokeinova 1971(S7) SVK Slovak Republic 00:38,94 685
7. Brianna Nelson 1993(S7) CAN Canada 00:38,99 683
8. Bernadette Massar 1986(S7) NED Netherlands 00:39,35 664
9. Gitta Raczko 1975(S7) HUN NPC of Hungary 00:42,46 529
10. Veronica Almeida 1975(S7) BRA NPC of Brazil 00:45,36 433
11. Stephanie McDougall 1988(S7) CAN Canada 00:46,47 403
12. Dorottya Baka 1991(S7) HUN NPC of Hungary 00:47,24 384
13. Reka Szabo 1992(S7) HUN Hungary (B) 00:50,14 321
14. Maja Heinemann 1961(S7) GER SV Cannstatt 00:56,90 219
15. Rajni Jha 1990(S7) IND Paralympic Committee of India 01:02,73 164

Nicht am Start
Denise Grahl 1993(S7) GER MSfK Schwerin ENM
Natallia Mirashichenka 1992(S7) BLR Belarus

Startklasse S8
1. Julia Kabus 1991(S8) GER TSV Bad Saulgau 00:34,22 780

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Stefanie Weinberg 1991(S8) GER BV Leipzig 00:34,69 749
3. Valeria Lira 1993(S8) BRA NPC of Brazil 00:37,53 591
4. Erel Halevi 1991(S8) ISR Israel 00:38,67 541
5. Annika Geller 1993(S8) GER BSG Aachen 00:39,41 511
6. Keit Jaanimägi 1991(S8) EST NPC of Estonia 00:39,90 492
7. Ellen Breitkreutz 1994(S8) GER BV Leipzig 00:41,29 444
8. Anne-Christin Hoffmann 1955(S8) GER BV Leipzig 00:42,50 407
9. Elena Habets 1990(S8) NED Netherlands 00:43,45 381
10. Giuliana Bavaro 1996(S8) SUI Plusport Swimming 01:22,57 55

Startklasse S9
1. Louise Watkin 1992(S9) GBR Great Britain 00:30,44 912

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Irina Grazhdanova 1987(S9) RUS NPC of Russia 00:30,76 883
3. Darda Sales 1982(S9) CAN Canada 00:31,80 799
4. Mendy Meenderink 1983(S9) NED Netherlands 00:31,82 798
5. Lauren Steadman 1992(S9) GBR Great Britain 00:31,84 796
6. Kate Grey 1989(S9) GBR Great Britain 00:31,85 796
7. Claire Cashmore 1988(S9) GBR Great Britain 00:32,02 783
8. Katarina Roxon 1993(S9) CAN Canada 00:32,44 753
9. Judit Tarjanyi 1991(S9) HUN NPC of Hungary 00:33,30 696
10. Leila Marques 1981(S9) POR NPC of Portugal 00:33,57 679
11. Maria Lassen 1994(S9) DEN Denmark 00:33,70 672
12. Joana Calado 1992(S9) POR NPC of Portugal 00:34,56 623
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Startklasse S9
13. Jennifer Aßmann 1994(S9) GER PSC Berlin 00:34,67 617
14. Brittany Gray 1990(S9) CAN Canada 00:34,76 612
15. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI Plusport Swimming 00:35,09 595
16. Mirjam Lange 1989(S9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:35,57 571
17. Katerina Komarkova 1995(S9) CZE Czech Republic 00:36,48 529
18. Andrea Seiler 1990(S9) SUI Plusport Swimming 00:37,05 505
19. Juliane Holzhauer 1993(S9) GER SC Siemensstadt Berlin 00:37,29 496
20. Marie Flor 1996(S9) GER Reha Salzgitter 01:06,34 88 ENM

Nicht am Start
Stephanie Millward 1981(S9) GBR Great Britain

Startklasse S10
1. Anne Polinario 1979(S10) CAN Canada 00:29,63 884

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Esther Morales 1985(S10) ESP Spain 00:30,74 791
3. Viera Mikulasikova 1981(S10) SVK Slovak Republic 00:31,07 766
4. Ana Rubio Zabala 1993(S10) ESP Spain 00:32,89 646
5. Ekaterina Boronina 1992(S10) RUS NPC of Russia 00:33,96 587
6. Friederike Nasutta 1993(S10) GER PSV Schwerin 00:34,90 541
7. Madlaina Gaudenz 1994(S10) SUI Plusport Swimming 00:37,86 423
8. Maiken Pedersen 1992(S10) DEN Denmark 00:47,87 209
9. Krista Morkore 1998(S10) FAR Faroe Islands 00:52,39 159

Abgemeldet nicht am Start
Julia Lange 1992(S10) GER SSV 70 Halle Neustadt

Startklasse S11
1. Maria Poiani 1982(S11) ITA NPC of Italy 00:32,85 952

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Fabiana Sugimori 1980(S11) BRA NPC of Brazil 00:33,01 938
3. Cecilia Camellini 1992(S11) ITA NPC of Italy 00:33,06 934
4. Chantal Cavin 1978(S11) SUI Plusport Swimming 00:33,37 908
5. Jessica Tuomela 1983(S11) CAN Canada 00:34,08 852
6. Daniela Schulte 1982(S11) GER PSC Berlin 00:34,56 817
7. Amber Thomas 1993(S11) CAN Canada 00:36,99 667
8. Kanchanmala Pande 1990(S11) IND Paralympic Committee of India 00:39,90 531
9. Agnes Hoffmann 1976(S11) HUN Hungary (B) 00:55,10 201

Startklasse S12
1. Deborah Font 1985(S12) ESP Spain FEDC 00:29,26 878

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Yuliya Volkova 1986(S12) UKR NPC of Ukraine 00:29,45 861
3. Karolina Pelendritou 1986(S12) CYP NPC of Cyprus 00:29,57 850
4. Ana Garcia-Arcicollar 1983(S12) ESP Spain FEDC 00:30,44 779
5. Jacqueline Rennebohm 1989(S12) CAN Canada 00:31,02 737
6. Amaya Alonso 1989(S12) ESP Spain FEDC 00:32,41 646
7. Karina Petrikovicova 1993(S12) SVK Slovak Republic 00:32,61 634
8. Sophie Biermayer 1991(S12) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 00:54,54 135 ENM
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Startklasse S13
1. Iryna Balashova 1989(S13) UKR NPC of Ukraine 00:28,47 889

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Kirby Cote 1984(S13) CAN Canada 00:30,02 758
3. Rhiannon Henry 1987(S13) GBR Great Britain 00:30,06 755
4. Maike Naomi Schnittger 1994(S13) GER TG Ennigloh 00:30,74 706
5. Jenny Coughlin 1983(S13) GBR Great Britain 00:31,33 667
6. Karina Neumann 1990(S13) GER BVSV Nürnberg 00:39,44 334
7. Elena Krawzow 1993(S13) GER BVSV Nürnberg 00:40,16 316
8. Franziska Mendler 1997(S13) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 00:58,13 104

Nicht am Start
Iryna Vasilenka 1987(S13) BLR Belarus

Startklasse S14
1. Mieke De Mot 1985(S14) BEL Paralympic Committee of Belgium 00:34,17 608

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Juliane Hinsche 1990(S14) GER SC Potsdam 00:35,01 565
3. Luisa Klukas 1990(S14) GER SC Potsdam 00:37,04 477
4. Nadine Gächter 1984(S14) AUT Austria 00:39,51 393
5. Kathrin Steinbiß 1993(S14) GER PSV 90 Dessau 00:41,30 344
6. Ines Krüger 1990(S14) GER PSV 90 Dessau 00:41,72 334
7. Katharina Schotte 1991(S14) GER MTV Köln 1850 00:43,47 295
8. Sabrina Elbe 1995(S14) GER RBSV Vechta 00:47,80 222

Startklasse AB
1. Anja Faber 1989(AB) GER BV Leipzig 00:32,58 484

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Luisa Jimenez 1993(AB) ESP Spain FEDC 00:32,75 476
3. Veronika Jank 1984(AB) AUT Austria 00:32,82 473
4. Kathrin Winkelhardt 1990(AB) GER SV Lohhof 00:33,07 462
5. Biljana Blagojevic 1987(AB) GER SV Lohhof 00:40,72 247 ENM
6. Jessica Dietz 1994(AB) GER BVSV Nürnberg 00:44,21 193
7. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 00:46,22 169
7. Carla de Bortoli 1996(AB) SUI Plusport Swimming 00:46,22 169
9. Maria Liduina de Souza 1968(AB) BRA CEDE-PUC Brazil 00:57,14 89
10. Ute-Christa Dörr 1934(AB) GER BSG Heidenheim 01:06,68 56 ENM

Disqualifikation
Lucy Kunz 1955(AB) GER BVSV TG48 Schweinfurt 14:09 Uhr ENM
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
SM4.6
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Startklasse GB
1. Mirjam Prahst Martínez 1987(GB) GER BS Hannover 00:38,76 496

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Joyce Seifert 1993(GB) GER BS Essen 00:38,98 488
3. Kerstin Buhr 1971(GB) GER HVS Integrativsport 00:50,92 218 ENM
4. Sandra Gajewski 1984(GB) GER Reha Salzgitter 00:52,33 201 ENM
5. Michelle Komossa 1991(GB) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 00:52,56 199 ENM
6. Katharina Lanius 1990(GB) GER MTV Köln 1850 00:55,94 165 ENM


